
 
 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

 

          2022-03-16 

Stavební tkaninová páska X-WAY, oranžová 

/v sortimentu číslo zboží: 45757, 45761 a NOVINKA – 45763/ 

 

Popis:   

Tato páska je vhodná obzvlášť pro stavební práce. Základem je měkké syntetické kaučukové 

lepidlo odolné vůči teplotě a stárnutí. 

 

Nosič: 

Silná polyesterová tkanina – odolná vůči povětrnostním vlivům, pokrytá vodě nepropustným 

povlakem. Klíčovým prvkem je velmi silná počáteční lepivost a dobrá přilnavost při teplotách 

až cca 0°C. 

 

  

 

 

Technické údaje: 

Nosič     LDPE - film + polyesterová tkanina  

Lepidlo   syntetický kaučuk (bez rozpouštědel) 

Celková tloušťka   0,165 mm  

Lepicí síla na kov  20 N / 25 mm  

Pevnost v tahu  75 N / 25 mm  

Test rotujícím válečkem  < 3 cm 

Teplota použití  -10 °C až + 75 °C 

 

číslo zb. EAN - kód označení zboží ks bal. 

45757 9002588457574 Stavební X-WAY páska 38 mm x 50 m, oranžová 6/24 

45761 9002588457617 Stavební X-WAY páska 48 mm x 50 m, oranžová 6/24 

45763 9002588457635 Stavební X-WAY páska 72 mm x 50 m, oranžová 1/16 

 

Použití: 

Textilní páska X-WAY dokonale přilne k hladkým i hrubým povrchům – např. kámen, beton, 

dřevo a plast. Používá se při profesionální práci v budovách, na budovách, i na volném 

prostrantví. 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě (15 – 25 °C při 50 % relativní vlhkosti). Chraňte před přímým 

slunečním světlem a jinými zdroji tepla. Jsou-li splněny podmínky skladování, může být 

páska skladována po dobu 12 měsíců. 

 

  I
n

fo
rm

ač
n

í D
A

TO
V

Ý 
LI

ST
 

 


